АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2025 г. № 2-па

               О внесении изменений в   Постановления администрации Петраковского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 29.12.2012 № 62-па «Об утверждении муниципального регламента  о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного  жилищного фонда»
          В целях приведения в соответствие с ЖК РФ муниципального нормативного правового акта  администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Петраковского сельсовета Здвинского района новосибирской области
 п о с т а н о в л я ет:
     Внести в постановление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  29.12.2012 № 62-па «Об утверждении муниципального регламента  о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного  жилищного фонда» следующие изменения:
1. Абзац 3 пункта 1.2 изложить в новой  редакции:
«граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
[bookmark: p994]2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Петраковский Вестник»" и разместить его на официальном сайте администрации Петраковского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                С.А. Кошелев